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معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز:

زمینه مشارکت حداکثری جامعه پرستاری در انتخابات نظام پرستاری باید فراهم شود

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز با تاکید بر توجه به حضور حداکثری جامعه پرستاری در انتخابات نظام

پرستاری گفت: ضروری است تمامی نهادهای درگیر مشارکت حداکثری جامعه پرستاری در این انتخابات را در دستور

کارخود قرار دهند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر جواد احمدیان معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جلسه هماهنگی ششمین دوره انتخابات سازمان نظام

پرستاری که با حضور روسای هیات اجرایی شبکه های بهداشت و درمان، نمایندگان فرمانداری، نظام پرستاری و سایر مسئولین دانشگاهی روز شنبه چهاردهم مرداد ماه 1402در

دفتر معاونت درمان دانشگاه برگزار شد گفت: با انتخاب درست و شایسته در انتخابات نظام پرستاری افراد درستکار سرکار خواهند آمد و در نتیجه رضایت پرستاران ،مشتری و

مردم برآورده خواهد شد.

وی با اشاره به عضویت بیش از 10 هزار نفر در نظام پرستاری استان آذربایجان شرقی افزود: پرستاران يکي از مهمترين و پرجمعيت ترين گروه هاي نظام سلامت هستند از این رو

انتخابات پرشور و سالم امری ضروری و بدیهی است و با وجود آراء بیشتر در انتخابات نظام پرستاری می توانیم با پشتوانه قوی در شورای عالی نظام پرستاری کشور نیز سهم داشته

باشیم و بتوانیم مسائل و مشکلات پرستاران را بیان کنیم.

دکتر احمدیان خاطرنشان کرد: تلاش خواهیم کرد تا انتخاباتی سالم را با مشارکت حداکثری و قوی پرستاران و همکاری و هماهنگی بموقع اعضای هیات اجرایی و هیات نظارتی در

حوزه دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار کنیم و هیچ حقی بر طبق قانون و مقررات آئین نامه از هیچ یک از کاندیداها سلب نخواهد شد.

گفتنی است؛ در این جلسه مسائل مرتبط با انتخابات نظام پرستاری اعم از اطلاع رسانی بموقع و سریع با استفاده از پتانسیل صدا و سیما، رسانه های جمعی، فضای مجازی،

مکاتبات و ... به فعالین جامعه پرستاری، انتشار به موقع آگهی انتخابات، پوستر انتخابات، دریافت مدارک کاندیداهای انتخابات نظام پرستاری، آماده کردن و تحویل اعتبار سنجی

به موقع هیات اجرایی برای دوره انتخابات نظام پرستاری و ابلاغ ریز اعتبار، استفاده از پتانسیل های استانداری و فرمانداری، دقت در ثبت اطلاعات، درخواست و تحویل بموقع

صندوق ثابت و سیار و... برای تسهیل در امر انتخابات مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

لطفا جهت مشاهده عکس های خبری کلیک فرمایید.
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